
ZARZĄDZENIE Nr 499/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska 

konsultacji społecznych projektu „Budżet Obywatelski 2018 w Gdańsku” 

 

Na podstawie art.5a ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 

1515, 1045, 1890) oraz na podstawie § 5 i 7 oraz Uchwały Rady Miasta Gdańska  

Nr XVI/494/15 z dnia 26 listopada 2015 r. (Dz.U. Woj. Pomorskiego z dnia 12.01.2016 r. 

poz. 63 i poz. 766) w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Gdańska   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 212/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 lutego 2017 r. w 

sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska konsultacji społecznych projektu 

„Budżet Obywatelski 2018 w Gdańsku” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) pkt 5 § 4 Regulaminu Konsultacji stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia otrzymuje 

brzmienie: 

5. Po zebraniu podpisów mieszkańców popierających projekt wnioskodawca zobowiązany 

jest do przekazania wypełnionego i wydrukowanego formularza zgłoszeniowego 

w dniach 1- 31 marca 2017 r. w dowolnym Zespole Obsługi Mieszkańców lub 

przesyłać w wyznaczonym terminie na adres Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

z dopiskiem „Budżet Obywatelski”. W przypadku przesłania formularza pocztą decyduje 

data stempla pocztowego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Gdańska 

 

/-/ Paweł Adamowicz 

 

 

 

 

 


